
UCHWAŁA RADY GMINY CZERNICA 

NR XXIII/143/2009 

z dnia 17 lutego 2009 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XX/116/2008 Rady Gminy Czernica z dnia 30 wrze-

śnia 2008 r. w sprawie likwidacji drogi gminnej 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 10 ust. 

1 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 

2007 r. Nr 19, poz. 115 ze zm.) Rada Gminy Czernica uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Uchyla się uchwałę nr XX/116/2008 Rady Gminy Czernica z dnia 30 września 2008 r. w sprawie likw idacji 

drogi gminnej. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernica. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-

śląskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY 

KAROL PIETRUCHA 

 


